

Sosnowiec, 18 marca 2019 roku

DYR/ 208...../2019

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

dot. przetargu nieograniczonego:

„Projekt i budowa świetlicy integracyjnej dla mieszkańców dzielnicy Ostrowy Górnicze, ul. Gałczyńskiego w Sosnowcu”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ jaki wpłynął od wykonawcy.

Pytanie nr 1 : *Proszę o wyjaśnienie metodyki obliczania punktów dotyczących części skrócenia terminu. W tabeli widnieje zapis dot. „wykonania dłuższe niż 15 dni kalendarzowych, zamawiający przyjmie to jako 15 dni” Proszę o wyjaśnienie tej niespójności.*

Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ odrębnym pismem. Zmianę treści udostępni na stronie internetowej.

Pytanie nr 2: *Czy zgodnie z technologią firmy, możliwa jest zamiana łąw fundamentowych na stopy fundamentowe?*

Odpowiedź: Fundamenty budynku świetlicy - należy wykonać fundamenty w formie łąw żelbetowych według wytycznych producenta danego typu kontenera stalowego i projektu. Fundamenty wiaty i schodów stalowych - zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie nr 3: *Jaką grubość kostek betonowych wymaga inwestor?*

Odpowiedź: Grubość kostki betonowej - 8 cm.

Pytanie nr 4: *Jaką szacunkową powierzchnię z kostki betonowej wymaga inwestor?*

Odpowiedź: 300m².

Pytanie nr 5: *Czy zostały przesłane warunki przyłączy? Jeśli tak, proszę o ich udostępnienie.*

Odpowiedź: Podłączenie obiektu nastąpi do istniejących przyłączy na terenie obiektu.

Pytanie nr 6: *Czy inwestor dopuszcza wykonanie elewacji w następujących warstwach: styropian, klej, siatka, tynk. (zamiana wełny mineralnej, na styropian).*

Odpowiedź: Nie dopuszcza się zamiany wełny mineralnej na styropian.

Pytanie nr 7: *Czy na terenie znajdują się obiekty bądź też inne elementy przeznaczone do rozbiórki?*

Odpowiedź: Odpowiedź została zawarta w pkt. 18.

Pytanie nr 8: *Proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni tzn. na dzień 29.03.2019.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedłuży termin składania ofert odrębnym pismem (do 26.03.2019).

Pytanie nr 9: *Proszę o wyrażenie zgody na zmianę drzwi wewnętrznych stalowych do toalet na płytowe MDF z podcięciem.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę drzwi stalowych na płytowe MDF.

Pytanie nr 10: *Proszę o uszczegółowienie wymaganej ilości i wielkości wyposażenia meblowego m.in. szaf, wieszaków do pomieszczenia szatni.*

Odpowiedź: W szatni na parterze budynku należy przewidzieć szafy otwarte, z płyt meblowych. Wysokość szaf - około 200 cm, głębokość 60 cm, z półką górną i dolną i drążkiem na wieszaki ubraniowe. Na piętrze w komunikacji należy zamontować: szafki otwarte – wieszak z haczykami (około 20 sztuk) na odzież wierzchnią z ławeczką dolną.

Pytanie nr 11: *Proszę o uszczegółowienie wymaganej ilości i wielkości wyposażenia meblowego m.in. szafek kuchennych stojących i wiszących do pomieszczenia kuchni.*

Odpowiedź: W pomieszczeniu kucharki należy zamontować szafki kuchenne górne i dolne. W blacie należy zamontować zlewozmywak 1- komorowy z ociekaczem. Należy zastosować szafki dolne o szerokości: 100 cm, 40 cm, 60 cm, 80 cm. Analogicznie – szafki górne. Wysokość szafek górnych - 60 cm. Szafki – z drzwiczkami. Szafki górne i dolne – zamykane. Blat – żaro i wodoodporny.

Pytanie nr 12: *Czy dostawa projektora również jest objęta tym postępowaniem? Jeśli tak, proszę o uszczegółowienie wymagań dot. projektora.*

Odpowiedź: Zakres prac nie obejmuje dostawy projektora. Dostawa i montaż uniwersalnego uchwytu projektora wraz z zasilaniem elektrycznym i sygnałem TV – po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 13: *Czy nad zewnętrznymi drzwiami wejściowymi, należy zamontować zewnętrzne daszki?*

Odpowiedź: Projekt nie przewiduje daszków zewnętrznych.

Pytanie nr 14: *Zgodnie z wymogiem uwzględnienia terminów imprez sportowych odbywających się na obiekcie, proszę o udostępnienie dokumentu ze spisem takich wydarzeń.*

Odpowiedź: Nie przewiduje się organizacji imprez sportowych na terenie obiektu kolidujących z zabezpieczoną budową (ogrodzony plac budowy). W przypadku wystąpienia nieprzewidzianych zdarzeń Zamawiający będzie z Wykonawcą regulował termin wykonania na bieżąco.

Pytanie nr 15: *Proszę o uszczegółowienie wymagań dot. szafy porządkowej np. rozmiar.*

Odpowiedź: Szafa porządkowa – na przechowywanie sprzętu porządkowego (szczotki i mopy, odkurzacz, środki czystości), szafa o głębokości 100cm, zamykana żaluzją aluminiową.

Pytanie nr 16: *Proszę o dodatkową możliwość zastosowania równoważnie klimatyzatorów z funkcją ogrzewania (zamiast grzejników elektrycznych).*

Odpowiedź: Należy zastosować grzejniki elektryczne, klimatyzatory i kurtyny powietrzne nad drzwiami zewnętrznymi.

Pytanie nr 17: *W których pomieszczeniach ma zostać zastosowany klimatyzator? Ile sztuk klimatyzatorów Państwo oczekują?*

Odpowiedź: Ilość klimatyzatorów będzie określona w projekcie. Klimatyzatory należy zainstalować w pomieszczenia salki spotkań i salki szkolenia.

Pytanie nr 18: *Zgodnie ze zdjęciami satelitarnymi, w miejscach projektowanej kostki brukowej, znajduje się aktualnie nawierzchnia utwardzona. Czy do wykonawcy należy również rozbiórka istniejącej nawierzchni utwardzonej i w jej miejsce ułożenie nowej nawierzchni z kostki betonowej?*

Odpowiedź: Należy rozebrać całkowicie nawierzchnię utwardzoną – z płyt chodnikowych o powierzchni 35 m² i asfaltową o powierzchni 201 m². Kostkę należy ułożyć zgodnie z programem funkcjonalno– użytkowym.

Pytanie nr 19: *Czy wykonawca może pozostawić obecną nawierzchnię utwardzoną, a kostkę brukową ułożyć w pozostałych miejscach, na których aktualnie nie ma nawierzchni utwardzonej?*

Odpowiedź: Odpowiedź została zawarta w pkt. 18.

Pytanie nr 20: *Proszę o informację, do jakiej kategorii zagrożenia ludzi (ZL) należy obiekt istniejący.*

Odpowiedź: W załączeniu przedkładamy skany dokumentacji projektowej, że kontenery spełniają warunki bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

Zamawiający

DYREKTOR
J. Górak
Jerzy Górak

